Xadcdumsosa UnbMupa UpekoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.
Mosunuusa CeBepeHus

damMunua, MMA, OTY4ECTBO Xadunsosa NnbMmmpa UpekoBHa

Homep B peecTtpe uneHos POO 007831

JaTta BKJIlOYeHUsA B peecTp uneHos POO 03.02.2012

Homep oTueta I0p. JINLLO0 3aKJIlI04YMuBLLUEe HDaTa Bup, 3

06 ouenke [,0roBop Ha nposepgeHue cocTtaBfieHUss = OOBEKT OLeHKHU onpepensaeMomn

OLLeHKMH oT4yeTa CTOMMOCTH

XKWU0OM OoM C

AA23/06.2024 4yro "Xadgwmsosa N.N." 02.07.2024 3eMeJibHbIM pbIHOYHasA
y4aCTKOM

OM03/06.2024 4yro "Xadgwmsosa N.1N." 02.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA

53/07-24 4o "Xadwusosa N.N." 04.07.2024 Zg::g?ggmoe pblHOYHas

EN253/07.2024 4yno "Xacwusosa N.N." 04.07.2024 KBapTmpa pbIHOYHasA
XKUomn oM ¢

AA24/07.2024 4rno "Xadwusosa N.N." 05.07.2024 3eMeNlbHbIM pblHOYHas
y4acTKOM
XKN0N [OM C

54/07-24 4no "Xacumsosa N.WN." 08.07.2024 3eMeNlbHbIM pblHOYHasA
y4acTKOM

55/07-24 4no "Xacumsosa N.N." 08.07.2024 KNnon oom pblHOYHas

57/07-24 4ro "Xadusosa N.N." 17.07.2024 KBapTupa pblHOYHasA
XKWNS0N [OM C

58/07-24 4no "Xacumsosa N.WN." 17.07.2024 3eMeNlbHbIM pblHOYHas
y4acTKOM
XKUJION [0M C

59/07-24 4yro "Xadwusosa N.N." 18.07.2024 3eMesibHbIM pbIHOYHasA
y4aCTKOM
XKU0M OoM C

60/07-24 4yro "Xadwmsosa N.1N." 18.07.2024 3eMesibHbIM pbIHOYHasA
y4acTKOM
XKUION A0M C

61/07-24 4yro "Xadwusosa N.1N." 19.07.2024 3eMesibHbIM pbIHOYHasA
y4aCTKOM

62/07-24 4yro "Xadgwmsosa N.N." 22.07.2024 KBapTupa pbIHOYHasA

63/07-24 4rno "Xadwusosa N.N." 19.07.2024 Zg::g?ggmoe pblHOYHasA

64/07-24 4o "Xagpusosa W.1." 18.07.2024 IEZ:E?;’ET”“ PbIHOYHas

OM11/07.2024 4rno "Xadwusosa N.N." 18.07.2024 KBapTupa pblHOYHas

65/07-24 4no "Xadusosa N.N." 22.07.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
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84/08-24

85/08-24
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4no "Xacumsosa N.WN."

4yro "Xadgwmsosa N.1N."

4yro "Xadwmsosa N.N."

4yro "Xadgwmsosa N.N."

4no "Xacmsosa N.N."

4no "Xacumsosa N.WN."

4no "Xadcumsosa N.N."

4no "Xadumsosa N.N."

4ro "Xadpusosa N.N."

4ro "Xadpusosa N.N."

4rno "Xadpusosa N.N."

4o "Xadwusosa N.N."

4no "Xacunsosa N.WN."

4yro "Xadwmsosa N.N."

4yro "Xadwmsosa N.N."

4yro "Xadwmsosa N.N."

4ro "Xagpusosa N.N."

4no "Xadcumsosa N.WN."

4ro "Xadpusosa N.N."

4ro "Xadpusosa N.N."
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XKNJIOW [OM C
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3eMeJibHbIM
y4acTKOM

XKUoM Oom C
3eMeibHbIM
y4acTKoOM

XKNION O0M C
3eMeNibHbIM
y4acTKoOM

3eMe ibHbIN
yyacTokK
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AT[29/08.2024

AT[1340/08.2024

ALLI13/08.2024

88/08-24

89/08-24

90/08-24

AT[363/08.2024

ALLI37/08.2024

M61/08.2024

92/08-24

93/08-24

94/08-24

95/08-24

96/09-24

MK07/09.2024

MK11/09.2024

M83/09.2024

4no "Xacumsosa N.WN."

4o "Xadusosa N.N."

4yro "Xadwusosa N.N."

4yro "Xadgwmsosa N.N."

4no "Xacumsosa N.N."

4yro "Xadgwusosa N.N."

4no "Xadcumsosa N.N."

4no "Xacmsosa N.N."

4ro "Xadpusosa N.N."

4no "Xadcumsosa N.N."

4no "Xadcumsosa N.WN."

4rno "Xadpusosa N.N."

4ro "Xadusosa N.N."

4ro "Xadwusosa N.N."

4o "Xadusosa N.N."

4yro "Xadgwusosa N.N."

4no "Xadmsosa N.N."

08.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

19.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

31.08.2024

04.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

09.09.2024

10.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

XKUJION [0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HeXwnnoe 3naHune

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

XKWU0N OOoM C
3eMeJibHbIM
Y4aCcTKOM

KBapTupa

KBapTUpa
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3eMeJlbHbIM
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XKWU0N OOoM C
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PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH



	Хафизова Ильмира Ирековна

