

Хафизова Ильмира Ирековна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хафизова Ильмира Ирековна			
Номер в реестре членов РОО		007831			
Дата включения в реестр членов РОО		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
АА23/06.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	02.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ДМ03/06.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	02.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53/07-24	ЧПО "Хафизова И.И."	04.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ЕД253/07.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	04.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АА24/07.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	05.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
54/07-24	ЧПО "Хафизова И.И."	08.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
55/07-24	ЧПО "Хафизова И.И."	08.07.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
57/07-24	ЧПО "Хафизова И.И."	17.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
58/07-24	ЧПО "Хафизова И.И."	17.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
59/07-24	ЧПО "Хафизова И.И."	18.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
60/07-24	ЧПО "Хафизова И.И."	18.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
61/07-24	ЧПО "Хафизова И.И."	19.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
62/07-24	ЧПО "Хафизова И.И."	22.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
63/07-24	ЧПО "Хафизова И.И."	19.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
64/07-24	ЧПО "Хафизова И.И."	18.07.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ДМ11/07.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	18.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65/07-24	ЧПО "Хафизова И.И."	22.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

АТД29/08.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	08.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД340/08.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	14.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АШ13/08.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	14.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
88/08-24	ЧПО "Хафизова И.И."	19.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
89/08-24	ЧПО "Хафизова И.И."	19.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
90/08-24	ЧПО "Хафизова И.И."	21.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД363/08.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	23.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АШ37/08.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	26.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ДМ61/08.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	27.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92/08-24	ЧПО "Хафизова И.И."	31.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
93/08-24	ЧПО "Хафизова И.И."	04.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
94/08-24	ЧПО "Хафизова И.И."	04.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
95/08-24	ЧПО "Хафизова И.И."	05.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
96/09-24	ЧПО "Хафизова И.И."	09.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
МК07/09.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	10.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
МК11/09.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	17.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ДМ83/09.2024	ЧПО "Хафизова И.И."	18.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости